

Łódź, dnia 2009.09.24.

Biuro Rachunkowe TAX s.c. R.Szewczyk i B. Rowińska  
– studium wdrożenia oprogramowania WA-PRO.

Biuro Rachunkowe TAX s.c. R.Szewczyk i B. Rowińska świadczy usługi księgowe na terenie Łodzi od 1998 roku. Zakres usług obejmuje pełną obsługę podmiotów gospodarczych prowadzących działalność gospodarczą w oparciu o księgę przychodów i rozchodów, ryczałt oraz pełną księgowość (księga handlowa).

T-SYSTEM Jan Waliszewski, Marek Trajdos jest firmą informatyczną działającą na rynku od 1990 roku. Od roku 1995 firma podjęła współpracę z WA-PRO, warszawskim producentem oprogramowania, znanym z cieszącego się dobrą opinią programu sprzedażowo-magazynowego WF-MAG dla DOS. Zaproszenie ze strony WA-PRO do udziału w programie partnerskim zaowocowało wzrastającym doświadczeniem wdrożeniowym firmy T-SYSTEM i ściślejszą współpracą. Dobre rozwiązania projektowe produktów WA-PRO spowodowały wzrost liczby klientów na terenie województwa łódzkiego.

Dla Biura Rachunkowego TAX wzrastająca liczba klientów oprócz kompetencji księgowych wymagała efektywnej obsługi w oparciu o wydajny system informatyczny. Od wczesnego etapu rozwoju Biura Rachunkowego TAX właściciele firmy wybrali oprogramowanie księgowe WA-PRO. W latach 1999-2000 w firmie zostały wdrożone programy Księga Przychodów i Ryczałt WF-KaPeR oraz Kadry i Płace WF-GANG na platformie DOS. Nieco później, w 2003 roku, wdrożony został program Sprzedaż i Magazyn WF-MAG dla DOS celem wystawiania faktur dla klientów biura.

W 2006 roku Biuro Rachunkowe TAX zakupiło program Finanse i Księgowość WF-FaKir dla Windows, wykorzystujący technologię bazodanową Microsoft SQL Server. W celu zapewnienia stabilności pracy oprogramowania WA-PRO Biuro Rachunkowe TAX zakupiło serwer z oprogramowaniem systemowym Microsoft Windows 2000 Small Business Server, realizujący również usługi automatycznej archiwizacji danych.

Wobec dużej liczby obsługiwanych podmiotów gospodarczych w końcu 2008 roku Biuro Rachunkowe TAX podjęło decyzję o wymianie programu Kadry i Płace WF-GANG z wersji dla systemu DOS na wersję dla systemu Windows. Nowe oprogramowanie radykalnie skróciło czas potrzebny do aktualizacji systemu, który przy dużej liczbie klientów biura w przypadku wersji DOSowej zaczął się nadmiernie wydłużać.

Wdrożone w Biurze Rachunkowym TAX oprogramowanie Finanse i Księgowość WF-FaKir oraz Kadry i Płace WF-GANG dla środowiska Windows wykorzystują technologię transakcyjności w bazie danych Microsoft SQL Server, przyczyniając się do bezpieczeństwa danych, jak również pozwalają na integrację z innymi wiodącymi technologiami informatycznymi. W dalszej kolejności przewidywane jest zastąpienie programu Księga Przychodów i Ryczałt WF-KaPeR dla DOS jego odpowiednikiem dla środowiska Windows.

Firma T-SYSTEM Jan Waliszewski, Marek Trajdos współpracuje z Biurem Rachunkowym TAX od roku 1999 dostarczając oprogramowanie WA-PRO (obecnie Asseco WAPRO) oraz świadcząc serwis w/w programów. Stabilna współpraca wynika z dobrej jakości produktów Asseco WAPRO oraz doświadczenia i kompetencji firmy T-SYSTEM w ich wdrażaniu.

Posiadając wieloletnie doświadczenie w użytkowaniu programów Asseco WAPRO Biuro Rachunkowe TAX jest w stanie w sprawny sposób obsługiwać swoich klientów, mogąc koncentrować się na merytorycznej (księgowej) stronie współpracy z nimi. Ze względu na bardzo dobrą znajomość oprogramowania Asseco WAPRO oferta Biura Rachunkowego TAX jest znakomitą propozycją dla firm, które użytkują program Sprzedaż i Magazyn WF-Mag i chcą powierzyć obsługę księgową firmie zewnętrznej, wykorzystując możliwość transferu dokumentów z WF-Maga do oprogramowania księgowego.

Wdrożenie oprogramowania Asseco WAPRO w Biurze Rachunkowym TAX jest przykładem udanego zastosowania nowoczesnych technologii informatycznych dla podniesienia wydajności prowadzenia biznesu.

**Kontakt:**

Biuro Rachunkowe TAX s.c. R.Szewczyk, B.Rowińska  
Łódź, ul. Łagiewnicka 65a  
tel. 042 6542177, 603 916115 (Radosław Szewczyk)

<http://www.biurotax.com.pl>, e-mail: [poczta@biurotax.com.pl](mailto:poczta@biurotax.com.pl)

**Biuro Rachunkowe  
"TAX" s.c.**

Beata Rowińska i Radosław Szewczyk  
91-855 Łódź, ul. Łagiewnicka 65a  
tel. 042 654 21 77, 654 24 81  
NIP 726-21-83-519, REG. 471687897




Biuro Rachunkowe TAX s.c. B.Rowińska, R.Szewczyk

T-SYSTEM Jan Waliszewski, Marek Trajdos  
90-007 Łódź, Plac Komuny Paryskiej 5a p. 200  
tel. 602 372470 (Jan Waliszewski)

<http://www.t-system.com.pl/sc>, email: [biuro@t-system.com.pl](mailto:biuro@t-system.com.pl)

*Jan Waliszewski*

 **T-SYSTEM**  
Jan Waliszewski, Marek Trajdos

 **T-SYSTEM**  
JAN WALISZEWSKI  
MAREK TRAJDOS  
90-007 Łódź, Plac Komuny Paryskiej 5A  
tel. (042) 6336573, (0602) 372470 ©  
NIP 725-001-60-52, REGON 004296486